
  

  

  

  
  
  

  

  

  

  
 

REGATA DEL ARMADOR  
REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA  

 
27/03/2010 - 10/04/2010  

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : RI-2 

Clase : RI-2  Fecha : 27/03/2010 Hora Salida : 15:05:00 Distancia : 6.98 Coeficiente : 1  TCF_L

Pos Nº.Vela Yate Armador Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7431 JILORIO LAUREANO ROMERO BLANCO 16:49:09 01:44:09 00:00:00   1

2 ESP7977 BUCHACA JOAQUIN BLANCO ROCA 16:52:17 01:47:17 00:02:59   2

3 ESP4733 CHANCE V RICARDO SECO DURAN 16:53:04 01:48:04 00:03:46   3

4 ESP2807 HORUS V FRANCISCO JAVIER FALCON LEON 17:04:47 01:59:47 00:06:19   4

5 ESP6093 MAYCU ROBERT HILLER SUAREZ 17:02:32 01:57:32 00:11:56   5

6 ESP9206 SARAPITO JOSE LUIS FALCON LEON 17:07:11 02:02:11 00:14:52   6

7 ESP9017 JABARDILLO Mª ELENA GONZALEZ SANTANA 17:35:08 02:30:08 00:30:35   7

8 ESP1390 MACHANGO IGNACIO CANTERO VALIDO     DNC 10

8 ESP7936 FELIPEVA V FELIPE Y EVA DEL ROSARIO     DNC 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ESP 5.0  MM2Y-A8SJ Fecha : 12/04/2010       10:27:14  

REGATA DEL ARMADOR  
REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA  

 
27/03/2010 - 10/04/2010  

RESULTADOS PRUEBA : 02 Clase : RI-2 

Clase : RI-2  Fecha : 10/04/2010 Hora Salida : 15:15:00 Distancia : 9.42 Coeficiente : 1  TCF_M

Pos Nº.Vela Yate Armador Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7977 BUCHACA JOAQUIN BLANCO ROCA 17:09:12 01:54:12 00:00:00   1

2 ESP4733 CHANCE V RICARDO SECO DURAN 17:13:18 01:58:18 00:03:23   2

3 ESP1390 MACHANGO IGNACIO CANTERO VALIDO 17:24:01 02:09:01 00:06:22   3

4 ESP2807 HORUS V FRANCISCO JAVIER FALCON LEON 17:25:06 02:10:06 00:07:05   4

5 ESP6093 MAYCU ROBERT HILLER SUAREZ 17:19:06 02:04:06 00:09:59   5

6 ESP7936 FELIPEVA V FELIPE Y EVA DEL ROSARIO 17:15:36 02:00:36 00:11:55   6

7 ESP9017 JABARDILLO Mª ELENA GONZALEZ SANTANA 17:35:15 02:20:15 00:15:44   7

8 ESP9206 SARAPITO JOSE LUIS FALCON LEON 17:32:15 02:17:15 00:19:01   8

9 ESP7431 JILORIO LAUREANO ROMERO BLANCO     DNC 10

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ESP 5.0  MM2Y-A8SJ Fecha : 12/04/2010       10:20:17  



  

  

  

REGATA DEL ARMADOR  
REAL CLUB NÁUTICO DE GRAN CANARIA  

 
27/03/2010 - 10/04/2010  

CLASIFICACION GENERAL  Clase : RI-2 

Pos Nº.Vela Clase Yate Armador 1 2 Puntos

1 ESP7977 RI-2 BUCHACA JOAQUIN BLANCO ROCA 2 1 3

2 ESP4733 RI-2 CHANCE V RICARDO SECO DURAN 3 2 5

3 ESP2807 RI-2 HORUS V FRANCISCO JAVIER FALCON LEON 4 4 8

4 ESP6093 RI-2 MAYCU ROBERT HILLER SUAREZ 5 5 10

5 ESP7431 RI-2 JILORIO LAUREANO ROMERO BLANCO 1 10 11

6 ESP1390 RI-2 MACHANGO IGNACIO CANTERO VALIDO 10 3 13

7 ESP9206 RI-2 SARAPITO JOSE LUIS FALCON LEON 6 8 14

8 ESP9017 RI-2 JABARDILLO Mª ELENA GONZALEZ SANTANA 7 7 14

9 ESP7936 RI-2 FELIPEVA V FELIPE Y EVA DEL ROSARIO 10 6 16

(c) Cyber Altura Crucero -   Versión ESP 5.0  MM2Y-A8SJ Fecha : 12/04/2010       10:24:14  


